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Vi revisorer har till uppgift att granska sektionens verksamhet i allmänhet, och ekonomi i synnerhet. För att göra 
detta har vi granskat sektionens bokföring, interna redovisning samt kontoutdrag - tillsammans med 
verksamhetsberättelser för det gångna året.  

Nytt för år 2024 är att A-sektionen har beslutat att arbeta efter verksamhetsplan, vilket betyder att budgeten inte 
längre har en lika central roll i sektionens verksamhet. Denna förändring speglas givetvis i utlåtandet. 

I nedanstående text berörs inte alla utskott, utan endast där vi såg att vi hade något särskilt att kommentera eller 
nämna. De utskott som inte nämns anser vi såklart ha gjort ett mycket bra jobb både sett till verksamhet och 
budget. Sägas skall att sektionen uppenbart har arbetat väl och i sina medlemmars intressen under det gångna 
verksamhetsåret. De detaljer vi revisorer påtalar ska på intet sätt försumma det arbetet. 

EKONOMI  
 

Under 2024 var det budgeterade resultatet +1 600 kr, vilket reviderades till +2 600 kr under vårterminsmötet 
samma år. Det faktiska resultatet för 2024 uppgick till 68 218,85 kr, vilket var betydligt högre än det förväntade 
resultatet. Den avvikelse vi ser är mindre än förra årets resultat men den är fortfarande väldigt stor. Vi vill dock 
notera att överskottet återinvesteras i sektionens fonder för att sektionen ska ha en ekonomisk buffert och detta 
ser vi väldigt positivt på. Det är väldigt roligt att se att fler engagerar sig i sektionen och det reflekteras i budgeten, 
men det kan vara en fördel att försöka justera den framtida budgeten därefter. Varför årets resultat skiljer sig så 
mycket från det budgeterade resultatet ligger främst i större variationer från de utskott som har en stor budget.  

PROJEKTGRUPPER 
Efter pandemin har flertalet nya projektgrupper startats upp. Dessa har dessvärre gemensamt att de startas av en 
eller flera eldsjälar som sedan inte ersätts när deras eget engagemang börjar sina. För att uppnå den höjd av 
verksamhet som sektionen strävar efter är projektgrupper ett värdefullt tillägg till utskotten. MuzAk, InspU, 
GympA och Studentverskaten har alla stor potential som för föreningens bästa bör förvaltas väl och tas tillvara. 
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För att inte hamna i en ekonomisk rävsax eller riskera att missa mål i verksamhetsplanen är vårt råd att antingen 
aktivera eller avveckla sektionens inaktiva projektgrupper under HT-25. 

En projektgrupp som faktiskt är aktiv är Arkipelago. Vi kan dock konstatera att Arkipelago dessvärre gjorde ett 
resultat på 30.000 kr lägre än i fjol, tillika 11 500 kr lägre än budgeterat. Givetvis är det önskvärt att det 
förväntade resultatet (intäkt - utgift) stämmer överens med verkligheten oavsett om organisationen är styrd av 
verksamhetsplan eller budget. I verksamhetsberättelsen kunde vi även läsa att Arkipelago 2024 näst intill 
uteslutande arbetade i form av NärU. Detta vill vi revisorer inte kritisera, men vi vill understryka 
projektgruppens vikt för de studenter som inte har tid för utskottsarbete eller lockas särskilt av enskilda 
projektarbeten.  

STYRELSEN  
Det gladde oss att sektionens äntligen kunde arbeta styrd av en verksamhetsplan.  
Att få igenom beslutet om att styra verksamheten enligt verksamhetsplan gick igenom på höstterminsmötet 
2023, något som är ett stort steg i riktning mot ett enklare sektionsarbete! I samband med detta kommer även 
större vikt att läggas på verksamhetsberättelsen i slutet av året. Det märks att verksamhetsberättelse fortfarande är 
ett relativt okänt fenomen för sektionsstyrelsen och den presenterade verksamhetsberättelsen för 2024 är 
stundom spretig och innehåller även viss information om det pågående verksamhetsåret (2025), vilket inte 
behöver redogöras för förrän om ett år. Det kan därför vara en god idé att inför nästa år studera 
verksamhetsberättelsen som koncept och samordna skrivandet. Huruvida verksamhetsplanens uppsatta mål 
uppnåtts eller ej framgår bara på enstaka platser och då verksamhetsplanen för 2024 inte finns på hemsidan är 
det svårt både för oss och medlemmarna att hänga med. 

Trots att presidiet endast bestod av två personer under den första halvan av mandatperioden har deras arbete 
flutit på bra. Under hösten var presidiet fullsatt och då kunde mer omfattande arbete bedrivas. Vi vill  lägga extra 
tyngd vid arbetet som styrelsen har gjort för att öka engagemanget på sektionen, något som vi tror har gjort och 
kommer göra stor nytta för sektionens framtid.  

TACK & GLÄDJE 
Gällande tack & glädje anser vi att sektionen bör vara mer noggrann med att spendera de avsatta pengarna. Efter 
att ha studerat samtliga sektioners spendering av ovanstående går det att konstatera att följande inte använde sina 
respektive budgetar alls: 

-​ Sexmästeriet (nolletack) 
-​ Sexmästeriet (nolleglädje) 
-​ Peppet (tack) 
-​ Phöset (glädje + ekonomiskt stöd till phaddergrupper) 
-​ JämlikA (glädje) 
-​ IntA (glädje) 
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Budgetposterna för tacksittning, InfUs tack & glädje samt NärUs tack lämnades också näst intill orörda. På 
andra sidan spektrumet finns dock några som spenderat ordentligt. Peppet översteg sin glädjebudget med 1 107 
kr, vilket överstiger det budgeterade resultatet med drygt 176%. Här vill vi kraftigt understryka att sektionens 
pengar inte ska användas till de egna funktionärernas vinning mer än budgeterat. När tack- och glädjeaktiviteter 
överstiger den budgeterade summan ska mellanskillnaden kompenseras av de enskilda deltagarna, annars brister 
förtroendet för utskottet i antingen budgetering eller ekonomisk hantering. Undantag gäller givetvis för 
marginella överträdelser. Det ska vara roligt och löna sig att engagera sig i sektionsarbete, men i just dessa fall är 
budgeten hårt styrande och dess roll ska respekteras. Budgetposterna för just tack och glädje är förutbestämda 
efter en kalkyl baserad på utskottets medlemsantal, vilket ska resultera i jämlik ersättning för funktionärerna 
oavsett utskott. 

Det är beklämmande att det inte anordnades något funktionärstack under 2024, men givetvis glädjande att en 
sådan trots allt blir av. I fallet med årets styrelse, där stora delar av presidiet inte gör sitt första år i styrelsen är det 
möjligt att utan alltför stora bekymmer lösa ett funktionärstack såhär pass sent, men hade situationen varit en 
annan och presidiet 2024 helt utbytt 2025 hade det hela blivit mer komplicerat. Av principskäl är det viktigt att 
sittande styrelse tackar sina egna funktionärer, och av tekniska skäl är det viktigt att sittande styrelse också sköter 
bokningar av lokal, kontakt med arrangör osv inför en tackfest. Inga arbetsuppgifter utöver att skriva handlingar 
till VTM ska åligga en avgången styrelse. 

ÖVRIGT 
SÄRSKILDA AVVIKELSER  
En besynnerlig avvikelse som vi noterat i gäller sexets intäkter av evenemang. I fjol gjordes ett resultat på +70 581 
kr utöver det som var budgeterat för evenemang. Viktigt att notera att är utgifterna för samma post också ökades 
men inte med liknande summa. Utgifterna ökades med 26 142 kr vilket betyder att sexets resultat för evenemang 
slutar på 49 439 kr. Vi förstår att man som utskott vill få ett stort positivt resultat men det  är inte något som vi 
aktivt jobbar efter på sektionen. Som sektion strävar vi efter att så många som möjligt ska kunna gå på eventen 
som hålls och därav ska vi alltid försöka hålla ner priserna på det vi säljer, oavsett om det är en sittning eller 
märken. Om sektionen vill lägga mer fokus på att bygga upp en ekonomisk buffert är det något som borde 
skrivas om i verksamhetsplanen och reflekteras i budgeten.   

SAMMANFATTNING  

Ingen styrelse är felfri och det är viktigt att minnas att vi alla är vanliga studenter som gör detta på vår fritid. 
Ingen i verksamheten  är utbildad ekonom eller rent styrelseproffs och det går därför inte att klandra oskyldiga 
felsteg. Det viktiga är att vi som organisation lär av vår historia och ständigt arbetar för utveckling. Vi ser tydligt 
att styrelsen 2024 gjort just detta, och för det ska de ha tack och eloge. 

Till sist vill vi rikta ett tack till de föregående revisorerna Clara och Matilda, vilka inkluderade flertalet viktiga 
lärdomar i sin egen revisionsberättelse. Denna revisionsberättelse uppmanar vi nuvarande och framtida styrelser 
att läsa! 
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Med det ovanstående som grund, yrkar vi 

- att fastställa 2024 års balansräkning.  

- att bevilja styrelsen 2024  ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024.  
 
 
 
 

   
 

 
 
 
 

Hilda Johansson​ ​ ​ ​ ​ Lisa Christiansson 
Revisor 2024 ​ ​ ​ ​ ​ Revisor 2024 
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